福建省教育厅

闽教办人〔2009〕53号

关于申报2009年度省引智项目及报送2008年度

省引智项目执行情况总结的通知

各本科高校：
根据省人事厅《关于申报2009年度省重点引智项目和省重点引智成果示范推广项目计划以及报送2008年度省引智项目执行情况总结的通知》（闽人发[2009]87号）精神和省外专局意见，现将今年省引智项目工作有关事项通知如下：

1.2009年度省引智项目采取限额申报的办法，省重点建设高校每所限报3项，其他高校每所限报1项。申报截止时间为2009年9月3日。
2.承担2008年度省引智项目的有关高校，要认真做好2008年度项目执行情况总结，并于9月30日前报送总结材料。

3.2009年度省引智项目申请表和2008年度省引智项目总结材料均按闽人发[2009]87号文件要求填报。各校项目申报材料（一式两份）和项目总结材料统一报我厅人事处，同时报送电子文档。申报项目和项目执行情况由我厅初审、汇总后报省外专局。

联系人：严必锋   电话：0591-87091282

电子邮箱：jytrsc2008@126.com
福建省教育厅办公室

                               二〇〇九年八月十二日
主题词：教育  高校  引智项目  通知
	福建省教育厅办公室                    2009年8月13日印发

PAGE
1